年 月 日

　春日部市立立野小学校

　校　長　　木田　真貴子　様

印

令和 年 月 日 （　） 時 分 ～ 時 分 まで

令和 年 月 日 （　） 時 分 ～ 時 分 まで

令和 年 月 日 （　） 時 分 ～ 時 分 まで

令和 年 月 日 （　） 時 分 ～ 時 分 まで

令和 年 月 日 （　） 時 分 ～ 時 分 まで

令和 年 月 日 （　） 時 分 ～ 時 分 まで

使 用 目 的

使 用 人 数

責任者(当日）

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

中庭の使用(許可を得た場合を除く）並びにスパイクの使用はしません。

自転車や自動車は、所定の場所に駐車します。

校庭・体育館等のトイレは、清潔に使用します。備　　　考

感染症拡大防止のため、感染症対策を講じて校庭・体育館を使用します。

使用したものにつきましては、すべて使用前の状態に復元します。

使用中発生した事故は、その責任のすべてを申請者が負います。

使用前に「学校体育施設開放利用者心得」等を熟読し、心得を順守して使用します。ま
た、使用後は清掃・整備をし、ゴミ等は持ち帰ります。

令和

使 用 日 時

住　　所

(電話番号）

団体名

このことにつきまして、下記のとおり立野小学校校庭・体育館を使用したく申請いたします。

記

代表者氏名

校庭・体育館使用許可申請書